Cont' one transmuntare non transmutat²
Ex² p St/p others hunc p sit. Linea nigra
punctum movens & mobile quod non est transmutare
Est dicitur transmutare sic p his et hinc
transmutat² p omni rebus p his et hinc
repat² aliis p transmutatis et p his
pali et p transmutat²